occupata per vi in hac Urbe Nos ipsi Vobiscum pati et videre 

cogimur, ita ut Regii Prophetae verbis dicere j u re possimus: 

Vidi iniquüaiem et contradiclionem in civitate , die ac nocte 
circumdabit eam super muros ejus iniquitas, et labor in me
dio ejus et injustilia (1) . Equidem, Venerabiles Fratres , his 

lantis exundantium malorum fluctibus j am fere obru imur : ad 

duriora el iam perpeti pro jus t i t i a , Deo in f i rmi ta tem Nostram 

confortante, haudquaquam refug imus: immo mortem ipsam 

libentissime oppetere parati sumus, si Deo misericordi pla-

cuerit pro Ecclesiae pace et libértate hujus hostiae humil i ta-

lem excipere. 

Jamvero acerbissima semper, inter tam multas alias, do-

loris causa Nobis exti t i t viduitas longe p lu r imarum sedium, 

quae i n misera Italia j amd iu suorum Episcoporum praesidio 

carent; ac illa porro exinde profecta spiritual is auxi l i i ne-

cessitas, qua fideles popul i i n tam calamitosa rerum ac lem-

porum condil ione quotidie magis p remun tur . Cum autem ea 

necessitas talis evaserit , ut ei j am non possimus chántate 

Christi Nos urgente non occurrere , inspecto nempe ingenti 

numero viduarum Sedium et amplis frequentissimisque Ita-

liae provinci is , quae vix dúos aut tres Sacrorum Antis l i les 

numeran! , inspecto diuturnae persecutionis i n Ecclesiam Ím 

petu et conatibus imp io rum ad fidem catholicam ex animis 

I l a lorum evellendam, inspectis maximarum perturbat ionum 

pericul is , quoe civil i ipsi societati impcndenl , cunctandum 

amplius non esse indicavimus, quin opera dileclis íilils Italiae 

f idel ibus, quorum etiam clamores de sua orbilate queren-

t ium ad Nos saepe pervenerunt, quantum in Nobis est, aíFe-

remus Antistites qu i Dei gloria et negotio animarum salutis 

sibi unice proposi to , in haec omnes suas curas et zelum 

adjiciant. 

Suos itaque Episcopos viduatis Italiae Ecclesiis i n nomine 

Jesu Christi F i l i i Dei part im hodierna die adsignamus, par-

t im quampr imum in posterum constituemus, confisi fore, ut 

(i) Psalm. L1V. 
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Ipse, qui Nobis auctoritatem contul i t et ofíicium demanclavit, 

propter inf in i tam misericordiam suam , ómnibus d i f f icu l ta t i-

bus, si quse huic Nostri ministeri i opori opponi ve l l en t , re-

mot is , curis hisce Nostris pro spir i tua l i an imarum salute 

unice susceptis, benedicat atque obsecundet. Simul autem 

coram universa Ecclesia pr'otesiarnur, Nos cautiones eas, quae 

guarenligicB appe l lan tur , quemadmodum in l i t ter is Nostris 

encyclicis die XV Maji hoc anno datis luculenter ediximus, 

omnino respuere, et aperle declaramus, Nos, in hac gravis-

sima parte Apostolatus Nostr i exercenda , polestate u l i ab 

Ipso collata, qui est Paslorum Princeps et Episcopus anima

r u m nostrarurn, scilicet polestate á Jesu Ghristo Domino 

Nostro Nobis tradita i n persona Bealissimi Pe t r i , aguo ut ait 

S. lnnocentius Praedecessor Noster, ipse Episcopatus et tota 
auclorüas nominis hujus emersü (1 ) . 

Hac vero occasione silentio praeterire non possumus im-

piam quorumdam hominum in alia Europae regione temer i-

tatem et perversilatem, qui á regula et communione Calf io-

licse Ecclesioe misere devianles-, tum libell is omni e r rorum 

et mendaciorem genere refer l is , tum sacrilcgis i n t e r se con-

ventibus celebratis , palam impugnant auctoritatem sacro-

sancli cecumenici Vídicani Concil i i , veritatesque fidei ab 

eodem solemniter decláralas et definitas; ac praesertim su-

premam ac plenam jur isd ic l ion is polestatem, quam Romanas 

Ponlifex Bealissimi Petri successor in universam Ecclesiam 

divina ordinatione obtinet , nec non infa l l ib i l is magíslerii 

praerogativam qua idem pollet, cum supremi F ide l ium Pasto-

ris et Doctoris muñere fungi tur in fidei morumque doctr inis 

definiendis. 

Quo autem hi perdil ionis filii contra catholicam Eccle

siam perseculionem ssecularium polcstalum excitent, persua-

dere istis fraudulcnter conantur , Concil i i Vaticaní decretis 

vetcrem Ecclesiae doctrinam esse imtnu ta tam, ac ipsi reipu-

blicae ct socielaU civi l i grave inde per iculum esse conf latum. 

(I) Epist ad Con:?. Gnrthugin. 

— 5 1 7 — 

Quibus calumniis, Venerabiles Fratres , quidnam in iquius , 

aut eodem tempore absurdius fingi vel excogitari polesl? 

Nih i lominus dolendum est alicubi accidisse, ut ipsi re ipubl i-

coa odministr i hujusmodi improbis insinuationibus cap l i , et 

nul lam rotionem habentes offensionis popul i fidelis , palam 

seo patrocinio tegere et favore con i i rmare in eorum rebellio-

ne novos sectarios non dub i tar in t . liase dum presse ac bre-

viter bodie cum mcerore Nostro apud vos conqiyerimur, me-

r i tam omnino laudem Nos tr ibucre deberé in te l l ig imus, 

spectatis regionis ejus Episcopis , quos inter Venerabilem 

Fra l r cm Archiepiscopum Monacensem honoris causa u l t ro 

nominamus, qui singulari an imorum conjunct ione, pastorali 

zelo, ádmirabili fort i tudine et eximiis script is, vcri lat is cau-